wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŻATUCHIN 

2.Imiona 1 - DMITRIJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 85081919054, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.500,00 PLN (CZTERY
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

10 - 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 850,00 (OSIEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 ŻATUCHIN 

2.Imiona 1 13 MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 24 SKUCHA 

2.Imiona 10 24 RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 24 92011004214, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 23 83 (OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.150,00 (CZTERY
TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH

23 24 6883 (SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 344.150,00 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE STO
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 24 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - CLEANHERO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 380545699

4.Numer KRS 24 - 0001121192

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 - 6883 (SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 344.150,00 ZŁ (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE STO

Strona 5 z 10

PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość